Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «01» декабря  2015 года                                                      №  818- п
 О внесении изменений в постановление администрации

Ермаковского района № 62-п от 08.02.2013г.

(в ред. Постановлений от 02.02.2015г. № 39-п и от 05.03.2015г. № 127-п)

В соответствии со ст. 168 Трудового кодекса, в целях урегулирования порядка и условий командирования, работников муниципальных учреждений, руководствуясь ст. 35 Устава Ермаковского района администрация Ермаковского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Ермаковского района № 62-п от 08.02.2013г. «Об утверждении Порядка и условий командирования лиц, замещающих муниципальные должности Ермаковского района, муниципальных служащих, работников администрации Ермаковского района, отраслевых (функциональных) органов администрации Ермаковского района и муниципальных казенных учреждений и размеры возмещения расходов связанных со служебными командировками» (в ред. Постановлений от 02.02.2015г. № 39-п и  от 05.03.2015г. № 127-п), а именно, по тесту постановления и в приложении к постановлению слова «муниципальные казенные учреждения» заменить на «муниципальные учреждения» в соответствующем падеже.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ермаковского района
М.А. Виговский